

Thorben Schmidt Holding ApS

Amagertorv 33, 4. th., 1160 København K

CVR-nr. 26 91 24 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.



Thorben Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorben Schmidt Holding ApS Amagertorv 33, 4. th. 1160 København K
	E-mail: PRIM
	CVR-nr.: 26 91 24 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorben Schmidt
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Wohlert Arkitekter A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt anden kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 640.315 kr. mod 462.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-41.375	-52.714
Bruttoresultat	-41.375	-52.714
Driftsresultat	-41.375	-52.714
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	291.837
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	876.350	0
Andre finansielle indtægter	173.728	271.201
Øvrige finansielle omkostninger	-434.982	0
Resultat før skat	573.721	510.324
Skat af årets resultat	66.594	-48.048
Årets resultat	640.315	462.276
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	399.647	-179.774
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	186.668	589.150
Disponeret i alt	640.315	462.276

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.699.529
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.932.138	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.932.138</u>	<u>1.699.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.932.138</u>	<u>1.699.529</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	66.594	0
Tilgodehavende selskabsskat	92.414	0
Tilgodehavender i alt	<u>159.008</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.095.377	5.940.673
Værdipapirer i alt	<u>7.095.377</u>	<u>5.940.673</u>
Likvide beholdninger	993.376	1.802.288
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.247.761</u>	<u>7.742.961</u>
Aktiver i alt	<u>10.179.899</u>	<u>9.442.490</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.431.126	1.031.479
5	Overført resultat	8.387.016	8.200.348
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>9.998.142</u>	<u>9.410.727</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	176.757	0
	Selskabsskat	0	18.054
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.709
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.757</u>	<u>31.763</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>181.757</u>	<u>31.763</u>
	Passiver i alt	<u>10.179.899</u>	<u>9.442.490</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	668.050	668.050
Afgang i årets løb	-668.050	0
Kostpris 31. december 2018	0	668.050
Opskrivninger 1. januar 2018	1.031.479	1.539.642
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	291.837
Årets tilbageførsler på afgang	-1.031.479	0
Udbytte	0	-800.000
Opskrivninger 31. december 2018	0	1.031.479
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	1.699.529
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	501.012	0
Kostpris 31. december 2018	501.012	0
Tilgang, opskrivninger fra tilknyttede virksomheder	846.594	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	876.350	0
Udbytte	-291.818	0
Opskrivninger 31. december 2018	1.431.126	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.932.138	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wohlert Arkitekter A/S	København	50,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	126.000	126.000
	126.000	126.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.031.479	1.211.253
Resultatandel	<u>399.647</u>	<u>-179.774</u>
	<u>1.431.126</u>	<u>1.031.479</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	8.200.348	7.611.198
Årets overførte overskud eller underskud	<u>186.668</u>	<u>589.150</u>
	<u>8.387.016</u>	<u>8.200.348</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>